EDITALNET - LICITAÇÃO E CONTEÚDO PÚBLICO
CNPJ: 12.345.678/0001-99
Rua Exemplo, 123 – Centro – Cidade/UF – CEP 00000-000
E-mail: atendimento@editalnet.com | www.editalnet.com

ANEXO (NÚMERO DO ANEXO) – DECLARAÇÃO DE VISTORIA OU PLENO CONHECIMENTO
Referência: Pregão Eletrônico nº [INSIRA O NÚMERO DO EDITAL]
Data: [INSIRA A DATA]
Empresa Proponente: [INSIRA O NOME COMPLETO DA SUA EMPRESA COM CNPJ]
A empresa acima identificada, por meio de seu representante legal, declara para os devidos fins que:
( ) OPÇÃO 1: NÃO REALIZOU VISITA TÉCNICA, assumindo integral responsabilidade pelo total conhecimento das condições do local de execução dos serviços, conforme descrito no Termo de Referência e demais documentos do edital. Declara ainda que está ciente de todas as exigências técnicas, operacionais e logísticas necessárias ao pleno cumprimento do objeto licitado, comprometendo-se a executar os serviços sem alegação posterior de desconhecimento ou solicitação de reequilíbrio contratual.
( ) OPÇÃO 2: REALIZOU VISITA TÉCNICA no local designado no edital, tendo obtido todas as informações necessárias para o pleno entendimento do objeto, condições de execução e eventuais peculiaridades do ambiente. Declara não haver dúvidas quanto ao escopo, exigências ou obrigações previstas, estando apta a executar o serviço conforme solicitado.

Representante da Empresa:
• Nome completo: [NOME DO REPRESENTANTE LEGAL]
• CPF: [CPF DO REPRESENTANTE]
• Telefone: [TELEFONE DE CONTATO]
• E-mail: [E-MAIL DE CONTATO]
• Assinatura: _____________________________________

Cidade-UF, 09 de abril de 2025.
Este modelo foi elaborado por EditalNet – Licitação e Conteúdo Público. Compartilhamento autorizado mediante referência à fonte. www.editalnet.com